t’1
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

REQUERIMENTO Nop^/2021

PROTOCOLADO SOB N°^^^2021

EM 08/03/2021

HORA

ATA
/ACEITO EM /2021

,'2021APROVADO EM

REJEIT.ADO EM / /2021

ARQUIVO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ao saudá-lo com cordiais cumprimentos, venho, através deste, apresentar a

Vossa Excelência, o presente requerimento, a ser submetido, na forma regimental, à

aprovação desta colenda Casa Legislativa, para que o Executivo Municipal, através

da Secretaria competente, realize a entrega dos alimentos originários da Merenda

Escolar durante o todo o período do ensino não presencial, através do Núcleo de

Merenda Escolar e das escolas municipais aos alunos da Rede Municipal de Ensino

e não somente neste momento referente ao protocolo de Bandeira Preta.

Atenciosamente,

Rio Grande, 08 de março de 2021.

Adriana Carvalho
Vereador - Partido dos Trabalhadores

VISTO

Presidente